ÃO o

ExcelentíssimoSenhor.
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD.Prefeitoda Estância Turística de São Roque
São Rogue — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2014 - 15:30:59 08174/2014/tof

pe

US/UZ/2UVA. oblicitdimos dinda que JuikO à CONS ILIA od Gil AtCitat tdllt ddidiqidto MM

local.
Na certeza de que dispensará4 especial atenção ao pedido,

desde já agradeço, renovando meus mais sincerosprotestos de elevada-estima e de.
distinta consideração.

Atenciosamente,-
L MARR RODE GODOY. MAURO SAL 'ADORSGUEGLIA DE GÓES

o — Presidente - (MAURINHO DE GÕES)
Vereador

LARARSIO ED DRETIDADO TO ÉAeda AAApo . —

Nos termos do & 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a

expedição de CERTIDÃO das vias públicas localizadas no Loteamento Sitio Pinheiro,
Distrito de Canguera, informando se tais vias são oficiais e se possuem denominação

: solicitamos comunicar se as mesmas são de domínio público. Em sendo,
informar desde quando, ou ao menos, se 0 são há mais de 05 (cinco) anos.
Caso não haja informação sobre o tempo de domínio público das vias, solicitamos
ainda que conste da Certidão se há,.no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel

localizado nas mesmas e há. quanto tempo,. conforme preceitua a Lei 3.134 deCM GA aate RS LE eea tm maRS di

vtprTGTATERAPigE-Z-S

mara Munecifal da Cstância Tuuststucoa do SãJo Rogue
Rua São Paulo,355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal B0- CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447 -
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br.|E-mail: camarasaoroque()camarasaorogue.sp. gotbr

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 102/2014 |

São Rogue, 11 de dezembro de 2014.

pião=Ciliultc56Quiisso

eos mdinmimas Coambam Denfaria

VLILAGUL LILICA AT
CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque
/ADG

Fone:(11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CEToRRia/01/cola-lásgisas abo/20o Fádsii é Fa

(O

Exmo. Sr.

Flávio Andrade de Brito
AT FS TVSTo

Diretor

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 102/2014

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0007/2015, e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 010/2015 - DPM

309 Rogue 09 de Janeiro de 2015.

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 102/2014, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que as vias públicas localizadas

no Loteamento Sitio Pinheiro, são oficiais, possuem denominação oficial conforme Lei

nº 3982/2013. Segue anexo Lei do local. Eu, o - (Daiane Cristina de

Moraes), digitei e providencieia impressão. Eu, Eee ta Vela ME
(Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos

sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e  QUINZe= === ====" ES RS RSRSRS RA.

 PRE
TUR

E S T

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0007/15

Art. 4º Fica denominada “RUA ROQUE DE OLIVEIRA” a

“Rua 4” com início na “Rua 1”, lote 1 da quadra B e término no balão de retorno da área
verde/sistema de lazer, a mesma conta com 400,0 meiros de extensão e 14,0 metros de

largura.

Art.5º Faz parte da presente Lei mapa das vias públicas ora

denominadas.

     CETSRRSSA Cp typliseree alQa/26ts Fl

+ wa + ONA is) NDT CLIOIRAAA CARTA PinsNaN Dra ADIFANSIZA iu tm

JESUS MORAES (DONA MARIINHA GODINHO) a “Rua 1º com início na Rua Benedito

Silvino de Camargo e término no lote 01 da quadra Ge lote 01 da quadra F, a mesma conta

“com 1000,0 metros de extensão e 14,0 metros de largura.

Art, 2º Fica denominada "RUA MARIA APARECIDA LIMA

MORAES” a “Rua 2” com início na “Rua 1” e término no balão de retorno, a mesma conta

com 220,0 metros de extensão e 14,0 metros de largura.

Art. 3º Fica denominada “RUA LEANDRO DE GÓES" a

“Rua 3º com início na “Rua 1º, lote 28 da quadra €C e término no lote 01 da quadra C, a

mesma conta com 500,0 metros de extensão e 14,0 metros de largura.

o

(De autoria doVereadorDonizetePlínioAntonio de Moraes
— PSDB)

Dá denominação às vias do “Residencial Sítio Pinheiro”.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística

de São Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei:

Art MO Dino danamipado “MIA DEMEnNITA READHA ME

    URA DA ESTÂNCIA
CA DE SAO OQUE

D E Ss À o PAULO
LEI 3.982
De 20 de maio de 2013

PROJETO DE LEI N.º 29/13-L,
De 23 de abril de 2013
AUTÓGRAFO Nº2049 da 08/05/19

fap.-

Publicada aos 20 de maio de 2013, no Gabinete do Prefeito
Aprovado na 14º Sessão Ordinária de 06/05/2013.

0a É Emni a Antrd Nat RICA Nair Wragial VISA MARATÃA NA ua EAÇA

publicação.

PREFEITURADA ESTÂNCIA TUR

CA DE SÃO ROQUE, 20/05/2013.

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
PREFEITO

TURA DA ESTÂNCIA
ICA DE SÃO ROQUE
o DE s À o PAULO

Art.6º As despesas decorrentes com a execução desta Lei

correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente, suplementada se necessário.

Ark “FO Eata LAS Améro apa viam mma mto dA earia

 Pecas td Li Coina turisticoé NERO
vo Cê Rem j A Ap

Dis éê for o Ubasismo | Õ f a

PA -  eaaacairemater       PROTOCOLO to207/00.

| Es acordo vunio CerticiãoosinetzesNo IL | DA VÃOOm
| | /
| 05 TEv 2006CATA DI!ampumeneaDan maams 4a cmi mrramema qua O TU

tamaerrme

teemteimageterrim

    ALEXANDRE [REIXEIRA DE CARVALHO
ENG.CIVILICREA 5060502794

  rar rria diem snpareÀ 640

ARRARE[AE

| TEAROPARÁOSDEVIDOSFINS,QUE ÀAPROVACASDOPROJETONAOIMPLICA

* STEDAPREFEITURAHORECONHECIMENTODO DIRETO DE PROPRIEDADEDO

|

SITUACAO S/ESCALA

IBIUNA RODOVIAQUINTINODELIMA SAGOUtpm

A
RUABENEDITOS.CAMARGO

AAmom

/
ROPRIET,ZiqNZA

EMPREENDIMENTO " RESIDENCIAL SITIO PINHEIRO "

LOCAL: LUGAR DENOMINADO ITACOLOMY-BAIRRO DE CANGUERA-S

ROTACoro o
Am F

PROPR: DANIEL DE OLIVEIRA E JOSEFINA MABCHBDT; » “:f
$ ESCALA 1:1000